reais) para fornecimento de todas as unidades dos itens que compõem o lote. 

b) MJG PRODUTOS INFANTIS LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

11.880.201/0001-47, apresentou 3 (três) propostas de preços que perfazem, 

respectivamente, a importância de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), 

R$ 2.260,00 (dois mil duzentos e sessenta reais) e R$ 2.398,00 (dois mil trezentos 

e noventa e oito reais), para fornecimento de todas as unidades dos itens que 

compõem o lote. 

c) MOVESCO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA, 

regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 93.234.789/0001-26, apresentou 

proposta de preços que perfaz o valor total de R$ 2.390,00 (dois mil e trezentos 

e noventa reais) para fornecimento de todas as unidades dos itens que compõe 

o lote. 

4.1.2. As empresas “EDUCAMOB” e “SQUADRO” declinaram formalmente, via e-mail, 

da participação no processo referenciado com suas respectivas justificativas. 

4.2.